（温 泉 採 取
温 泉 利 用
      ）廃 止 報 告 書

年  月  日

   長野県知事     殿

住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

○○市○○ｘｘｘｘ-ｙｙ

氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

○○株式会社 代表取締役 ○○○○ ○印

下記のとおり、（温泉の採取を廃止します。
温泉の利用が廃止されます。）

記

温泉のゆう出地又

は温泉利用施設所

在地

○○市○○ｘｘｘｘ-ｙｙ お宿○○（施設名を記入）

土地掘削又は温泉

利用許可年月日及

び指令番号

平成○○年○○月○○日、長野県指令 ○第○○－○号

廃止予定年月日 平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

廃 止 の 理 由 （廃止の理由を記入）

（備考）不要な文字は、消すこと。

※温泉利用の廃止の場合は、許可証を添付してください。

記入例